
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

1 

9 

44 

88  

36 

1 

7 

40 

7 

5 

805 

4 

77 

99 

9 

43 

86 

55 

Name 

Toni Ruokonen 

Toni Elfving 

Tom Warelius 

Petri Lahti 

Janne Helle 

Niko Silvennoinen 

Tero Pääkkönen 

Jarkko Rautiainen 

Hannu Kinnula 

Samsa Rintala 

Matti Kuikka 

Marko Moisio 

kimmo takalo 

Teemu Nieminen 

Petteri Nieminen 

Hannu Ruuskanen 

Ilkka Hangasmaa 

Maiju Tolonen 

Class 

Unlimited 

Modified yli 3000cc 

Unlimited 

Modified alle 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified alle 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified alle 3000cc 

ModifiedComp 

Modified yli 3000cc 

ModifiedComp 

Modified yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Modified alle 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club yli 3000cc 

Auto 

Nissan Skyline R32 RSP Unlimited 

BMW E36 M3 

Solution F BMW M3 

BMW E36 M3 

Mazda Mx5 

BMW e36 

Mazda Miata 

Citroen Saxo sx Kitcar 

Subaru Impreza WRX Sti 

Mazda 323F BJ Sportive 2.0 

Honda CRX I-VT 

Toyota Celica GT-Four st205 

Best Tm 

1:27.214 

1:29.975 

1:30.138 

1:31.343 

1:31.608 

1:33.578 

1:34.543 

1:35.321 

1:36.424 

1:37.910 

1:38.732 

1:39.139 

1:40.962 

1:41.400 

1:47.404 

1:52.401 

2:00.218 

2:00.861 

Diff 

2.761 

2.924 

4.129 

4.394 

6.364 

7.329 

8.107 

9.210 

10.696 

11.518 

11.925 

13.748 

14.186 

20.190 

25.187 

33.004 

33.647 

In Lap 

2 

4 

3 

4 

2 

3 

4 

3 

2 

3 

5 

3 

1 

3 

3 

4 

1 

1 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 4.9.2021 9:33:59 

Chief of Timing & Scoring Jasmin Wilkman 

Race Director Teppo Laukkanen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:
www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!
Info@radalle.com

RADALLE.com Ahvenisto 

Timeattack 

Warm Up 

Practice (10:00 Time) started at 9:19:33 

Ahvenisto 2,840 km 

4.9.2021 09:15 


